
 

 

ZARZĄDZENIE NR 89/2019 

BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 10 października 2019 r. 

w sprawie odpłatności za wynajem sal 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXII/71/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Zbąszynka uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Zbąszynek 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Opłatę za wynajem sal na imprezy trwające jeden dzień ustala się w wysokości: sali wiejskiej 

w Kosieczynie - 250,00 zł + podatek VAT  sali wiejskiej w Kręcku - 150,00 zł + podatek VAT sali wiejskiej 

w Rogozińcu - 150,00 zł + podatek VAT sali w budynku na boisku sportowym w Dąbrówce Wlkp. - 200,00 zł 

+ podatek VAT 

§ 2. Ustala się odpłatność za wynajem sal na imprezy trwające powyżej jednego do czterech dni /zabawy, 

wesela/  w wysokości: sali wiejskiej w Kosieczynie - 400,00 zł + podatek VAT sali wiejskiej w Kręcku  

- 250,00 zł + podatek VAT sali wiejskiej w Rogozińcu - 250,00 zł + podatek VAT sali w budynku na boisku 

sportowym w Dąbrówce Wlkp. - 300,00 zł + podatek VAT 

§ 3. Ustala się opłatę za wynajem sal znajdujących się przy remizach Ochotniczych Straży Pożarnych na 

imprezy jednodniowe w wysokości 180,00 zł + podatek VAT, na imprezy dwudniowe 250,00 zł + VAT. 

Z wnoszenia opłat za czynsz, za zgodą Burmistrza Zbąszynka mogą być zwolnieni członkowie OSP; osoby te 

ponoszą opłatę za media w wysokości 100,00 + podatek VAT. 

§ 4. Osoby legitymujące się Zbąszynecką Kartą Rodziny – „Rodzina na 5 plus”, Kartą Dużej Rodziny 

i Zbąszyneckiej Karty Seniora za korzystanie z sal otrzymują ulgi w wysokości 50 %. 

§ 5. Odpłatność za wynajem sal na zabawy organizowane przez osoby lub organizacje spoza gminy może 

być ustalana indywidualnie przez Burmistrza Zbąszynka 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referat Mienia Komunalnego i Geodezji. 

§ 7. Traci moc: ZARZĄDZENIE Nr 54/2018 Burmistrza Zbąszynka z dnia 03 października 2018 r. 

w sprawie odpłatności za wynajem sal. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Burmistrz Zbąszynka 

Wiesław Czyczerski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 23 października 2019 r.

Poz. 2817


		2019-10-23T13:19:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




